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Pilchowice, 24.05.2023r.

Szpital Choréb Ptuc im. Sw. Jézefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Znak sprawy: 12/7P/2023/Z

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA DO ZAPROSZENIA DO SKLADANIA OFERT NA:

»Zakup wraz z dostawg tézek szpitalnych i szafek przytézkowych w ramach realizacji projektu:
Dobra ergonomia podstawg zdrowia! w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Slaskiego na lata 2014-2020.”

Zad. 1. Dostawa 2 szt. t6zek elektrycznych z przechytami bocznymi z materacem.
Zad. 2. Dostawa 1 szt. t6zka uniwersalnego z materacem z elektryczng bezwysitowa dla personelu
regulacja.
Zad. 3. Dostawa 3 szt. Szafek przytéikowych z regulacjg wysokosci i pochylenia blatu bocznego.

Szpital Choréb Ptuc im. Sw. Jézefa w Pilchowicach informuje, iz do w/w postepowania wptynety
nastepujace pytania:

Zadanie 2 Dostawa 1 szt. t6zka uniwersalnego z materacem z elektryczng bezwysitowa dla personelu
regulacja:

Pytanie nr 1:

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka o szerokosci catkowitej 108cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach okreslonych w SOZ.

Pytanie nr 2:

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczng wysokosci leza w zakresie 42- 81 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zakres podany w ww. pytaniu odpowiada wymogom okreslonym w SOZ.

Pytanie nr 3:

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiajacy dopusci regulacje segmentu oparcia plecéw w zakresie 0-70°?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 4:

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiajacy dopusci regulacje segmentu uda w zakresie 0-70°?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyisze.
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Zadanie 3 Dostawa 3 szt. Szafek przytédzkowych z regulacjg wysokosci i pochylenia blatu bocznego:

Pytanie nr 5:

Czy w zadaniu nr 3 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szafki przytézkowej o ponizszych
wymiarach?

Wysokos$¢ — 820mm +/-10mm

- Zamawiajacy nie dopuszcza ww. wysokosci

Szerokos$¢ — 570mm +/- 10mm

- Zamawiajacy dopuszcza ww. wymiary

Gtebokos$¢ —430mm +/- 10mm

- Zamawiajacy dopuszcza ww. wymiary

Zamawiajacy
DYREKTOR

Lek. med. Joanna Niestréj — Ostrowska



